[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.11.2017
	№
	738

	г. Красноармейск

 О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Красноармейск в части изменения территориальной зоны П2 на территориальную зону Ж1

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования г. Красноармейск, утвержденных решением Совета МО г. Красноармейск от 28.05.2014 № 9/35 (с изменениями от 20.06.2016 № 07/33;  29.01.2016 № 09; 30.11.2016 № 12/64;  21.12.2016 г №13/73), Порядком деятельности комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Красноармейского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 20.07.2015 г. № 639, рассмотрев протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки    муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений от 01.11.2017  № 1, рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений от 01.11.2017 г администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки    муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений, в срок до 22.11.2017 подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Красноармейск в части изменения территориальной зоны П2 на территориальную зону Ж1 для земельного участка с кадастровым номером 64:43:030149:27, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, муниципальное образование город Красноармейск, г. Красноармейск, ул. Мичурина, д. 5.

2. Организационному отделу опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                 А.В. Петаев